证号为152722198407205524）的新生儿（张诗甜）出生医学证明丢失，出生证编号

I150196540，出生日期2008年12月15日，出生地达旗人民医院，现声明作废。

▲不慎将准格尔旗纳日松镇羊市塔卫生院的准格尔旗预防接种单位资质认

证书丢失，证号字（2022）第031号，法定代表人菅林义，办证日期2022年12月01

日，有效期限2022年12月01日至2024年11月30日，现声明作废。

▲不慎将内蒙古自治区体育彩票管理中心给杨耀华开具的押金条丢失，站

号1506066232，金额壹万捌仟元（18000元），现声明作废。

▲不慎将范丽霞（身份证号为140623198403045524）的在鄂尔多斯市荣丰汽

车销售服务有限公司开具的购车收据丢失，收据号为 0011206，金额伍仟元整

（5000元），收据日期2024年4月21日，现声明作废。

▲不慎将购房者康悦欣（身份证号为15272319860423542X）在内蒙古创隆房

地产开发集团有限责任公司购买的世纪尚城4号楼309号房的购房收据丢失，收

据编号 0001282 号，金额叁拾壹万陆仟玖佰柒拾陆元整（316976 元），收据日期

2020年4月1日，现声明作废。

▲不慎将购房者康悦欣（身份证号为15272319860423542X）在内蒙古创隆房

地产开发集团有限责任公司购买的世纪尚城 4 号楼 309 号房的《商品房买卖合

同》（一式2份，其中1份）丢失，金额叁拾壹万陆仟玖佰柒拾陆元整（316976元），

签订日期2020年4月1日，现声明作废。

▲不慎将购房者勤劳（身份证号152727195705140018）在东方房地产开发有

限责任司购得的水岸新城瀚园1号楼1单元101号房的购车位收据丢失，收据编

号0005177号，金额壹拾万元整（100000元），收据日期2012年10月31日，现声明

作废。

▲不慎将鄂尔多斯市东胜区谊东环保有限公司（统一社会信用代码

91150602699465089A）的公章（编号1527010051773）壹枚丢失，现声明作废。

▲不慎将鄂尔多斯市东胜区谊东环保有限公司（统一社会信用代码

91150602699465089A）的法定代表人（马继军）个人印鉴壹枚丢失，现声明作废。

▲不慎将刘俊梅 （身份证号为 152801197502030020） 交给鄂尔多斯市金

民房地产开发有限责任公司的位于金民雅苑小区 17A-1-1108 号房的物业

费、装修管理费、装修电费、电表安装费、热力表费收据丢失，收据编号

0024014 号，金额叁仟贰佰陆拾柒元整 （3267 元），收据日期 2013 年 9 月 5

日，现声明作废。

遗失声明

根据《劳动法》《劳动合同法》及公司规章制度的有关规定，侯月青等13名同志严重违反公司劳动纪律及公司规章制
度，且连续旷工均在15日以上，我公司将与其解除劳动关系。由于无法联系本人及同住成年亲属且没有亲属详细通讯地
址等原因，《解除劳动合同通知书》无法送达。为了维护劳资双方的合法权益，限当事人在公告发布之日起十日内，到我
公司办理解除劳动关系相关手续，逾期不办理者将视本人自动离职。具体名单如下：

侯月青（身份证号 142122197309026013）、周普（身份证号 370982198606111834）、刘伟（身份证号 370982198403287717）、